DF19 Series
1.0mmピッチ、薄型、
基板対ケーブル、基板対FPC、基板対細線同軸用コネクタ
Jul. 2023https://www.hirose.com/ja/product/series/DF19
Product page
A
pr
.1

5
+0
.1
 0
1+0
.1
 0
（注） 部にパターンがあり、レジストが行われていない場合、グランド板と接触する可能性が
        ありますのでご注意ください。
製品番号 HRS No. 極数 A B C 備考 購入単位
DF19G-8P-1H(52) CL0685-0021-0-52 8 11.55 7.0 11.95
基板上
1.65mm
1リール
1,000 個巻き
DF19G-14P-1H(52) CL0685-0004-0-52 14 17.55 13.0 17.95
DF19G-20P-1H(52) CL0685-0006-6-52 20 23.55 19.0 23.95
DF19G-30P-1H(52) CL0685-0015-7-52 30 33.55 29.0 33.95
単位：mm
( 注 ) シングルロウソケット（FPC タイプ）との組合せでご使用の場合は、 基板端に実装してご使用ください。
A
pr

0.
1
1.
5+0
.1
 0
0.
3 5.
3±
0.
1
（
2.
2）
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F 備考 購入単位
DF19K-20P-1H(52) CL0685-0008-1-52 20 23.55 19.0 26.55 24.15 25.15 1.0 基板上
1.0mm
1リール
1,000 個巻き
DF19K-30P-1H(52) CL0685-0032-6-52 30 33.55 29.0 36.55 34.15 35.15 1.0
DF19L-14P-1H(52) CL0685-0003-8-52 14 17.55 13.0 20.55 18.15 19.15 1.1
基板上
1.1mm
DF19L-20P-1H(52) CL0685-0019-8-52 20 23.55 19.0 26.55 24.15 25.15 1.1
DF19L-30P-1H(52) CL0685-0016-0-52 30 33.55 29.0 36.55 34.15 35.15 1.1
単位：mm
A
pr
.1

1+0.1
 0
5.
3±
0.
1
0.
3
(2
.2
)
D+0.2
-0.1
E±0.1
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 備考 購入単位
DF19KR-20P-1H(52) CL0685-0023-5-52 20 23.55 19.0 26.55 24.15 25.15
基板上
1.0mm
1リール
1,000 個巻き

ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
9
DF19 Series/1.0mm ピッチ、薄型、 基板対ケーブル、基板対 FPC、基板対細線同軸用コネクタ
ストレートピンヘッダー（SMT)
写真は基板実装状態です。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E F G 購入単位
DF19-14P-1V(52) CL0685-0036-7-52 14 17.9 13.0 15.25 14.95 6.675 6.325 13.0 1リール
1,000 個巻きDF19-20P-1V(52) CL0685-0037-0-52 20 23.9 19.0 21.25 20.95 9.675 9.325 19.0
単位：mm
A
端子No.1側マーク
5.

6.
1
1.
5
５番端子毎マ－ク
端子Ｎｏ．１マ－ク
14
A
５番端子毎マ－ク
端子Ｎｏ．１マ－ク
端子Ｎｏ．１マ－ク
DF19-#S-1C DF19G-#S-1C（06）
製品番号 HRS No. 極数 A B 購入単位
DF19-8S-1C CL0685-0029-1-00 8 11.5 7.0
1 袋 100 個入り
DF19-14S-1C CL0685-0012-9-00 14 17.5 13.0
DF19-20S-1C CL0685-0011-6-00 20 23.5 19.0
DF19-30S-1C CL0685-0013-1-00 30 33.5 29.0
単位：mm
外装シェル有り(EMI対応仕様)
製品番号 HRS No. 極数 A B 購入単位
DF19G-8S-1C(06) CL0685-0022-2-06 8 11.5 7.0
1 袋 100 個入り
DF19G-14S-1C(06) CL0685-0005-3-06 14 17.5 13.0
DF19G-20S-1C(06) CL0685-0007-9-06 20 23.5 19.0
DF19G-30S-1C(06) CL0685-0014-4-06 30 33.5 29.0
単位：mm
A
pr
.1

28 AWG
30 AWG
7 本 /0.127mm
7 本 /0.1mm
0.089mm2
0.055mm2
φ0.5 ～ 0.6mm
1.2 ～ 1.9mm
DF19A-3032SCFA(##)
30 AWG
32 AWG
7 本 /0.1mm
7 本 /0.08mm
0.055mm2
0.035mm2
DF19A-36SCFA(##) 36 AWG 7 本 /0.05mm 0.014mm2 φ0.27mm
（注 1）適合電線以外の電線をご使用の際は、 弊社営業担当へご相談ください。
（注 2）36 AWG をご使用の際は、 弊社営業担当までお問合せください。
適用圧着工具
種類 製品番号 HRS No. 適合コンタクト

0.
05
0.3±0.15 ｔ＝0.145±0.03
0.7±0.03
P=1±0.03
C±0.05
D±0.08
3.
6
0.4±0.05
0.35±0.03
E±0.05
信号面＜　　：はんだめっき１～５μｍ＞
グランド面＜　　：はんだめっき１～５μｍ＞
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 購入単位
DF19G-14S-1F(05) CL0685-0017-2-05 14 17.5 17.1 13.0 15.6 14.0
1 袋 100 個入りDF19G-20S-1F(05) CL0685-0009-4-05 20 23.5 23.1 19.0 21.6 20.0
DF19G-30S-1F(05) CL0685-0033-9-05 30 33.5 33.1 29.0 31.6 30.0
単位：mm
（注）ライトアングルピンヘッダー（オンボードタイプ）との組合せでご使用の場合は、ピンヘッダーを基板端に実装して、ご使用ください。
A
pr

13
DF19 Series/1.0mm ピッチ、薄型、 基板対ケーブル、基板対 FPC、基板対細線同軸用コネクタ
FPC用グランド板
SIGNAL
D
B
A
1.5
C
4.
1
１４
極数
端子Ｎｏ．１マーク
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
DF19G-14S-1F-GND(06) CL0685-0018-5-06 14 15.75 14.35 17.5 14.4
1 袋 100 個入りDF19G-20S-1F-GND(06) CL0685-0010-3-06 20 21.75 20.35 23.5 20.4
DF19G-30S-1F-GND(06) CL0685-0034-1-06 30 31.75 30.35 33.5 30.4
単位：mm
適用アッセンブリー工具
種類 製品番号 HRS No.
卓上ツール (14 芯用 ) DF19G-14S/PR-MD2 CL0902-4514-6-00
卓上ツール (20 芯用 ) DF19G-20S/PR-MD2 CL0902-4513-3-00
卓上ツール (30 芯用 ) DF19G-30S/PR-MD2 CL0902-4518-7-00
（注）当社指定の工具以外が原因で発生した問題につきましては、 保証の対象外となります。
A
pr
.1

IN
0.55 0
-0.05
内部導体
誘電体
外部導体
ジャケット
金属バ－
P=1±0.1
（注 1）ピッチズレ防止テープを切断せずに結線が可能な構造になっていますが、 耐久性に優れた材質を
　　　 ご使用ください。
（注 2）中心導体には予めはんだ上げ処置が必要です。
（注 3）２芯同軸線を使用する場合、コネクタの突起があり使用できない配列位置があります。
         正式仕様書にてご確認をお願いします。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
DF19G-14S-1SD(06) CL0685-0026-3-06 14 17.4 13.0 14.8 13.0
1 袋 100 個入り
DF19G-20S-1SD(06) CL0685-0025-0-06 20 23.4 19.0 20.8 19.0
単位：mm
A
pr
.1

R
es
er
ve
d.
15
DF19 Series/1.0mm ピッチ、薄型、 基板対ケーブル、基板対 FPC、基板対細線同軸用コネクタ
細線同軸用グランド板
端子 NO.1 マ－ク
4.
36
A
1.
27
製品番号 HRS No. 極数 A 購入単位
DF19G-14S-1SD-GND CL0685-0028-9-00 14 17.5
1 袋 100 個入り
DF19G-20S-1SD-GND CL0685-0027-6-00 20 23.5
単位：mm
A
pr
.1